
Uchwała
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

w sprawie uchylenia Uchwał Nr XX/11/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 31.01.2008 roku w 

sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wysokości jednego punktu wynagrodzenia pracowników 
jednostki budżetowej Zarząd Zasobów Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej, Nr XXI/20/2008 Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia 13.03.2008 w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wartości jednego punktu wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Skarżysku-Kamiennej, Nr XXV/71/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia26.06.2008 w 

sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Miejskim Centrum Sportu i 
Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej, Nr XXXII/9/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30.01.2009 w 

sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu wynagrodzenia 

pracowników zatrudnionych w Centrum Integracji Społecznej- Gospodarstwo Pomocnicze Urzędu Miasta 

Skarżysko-Kamienna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142,poz.1591 z póź.zm), w związku z art.39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach samorządowych (Dz.U.
z 2008 r. Nr 223,poz. 1458) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 30 czerwca 2009 roku. 

U Z A S A D N I E N I E  

W związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U.z 2009 r.Nr 50,poz 398), traci moc prawną rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 2 
sierpnia 2005 r w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146 poz.1222 z póź.zm) na podstawie którego 
sporządzone były uchylone uchwały. Zgodnie z art.39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U.Nr 223, poz. 1458), dyrektorzy jednostek organizacyjnych w regulaminach wynagradzania określają:
wymagania kwalifikacyjne pracowników, szczególowe warunki wynagradzania , w tym maksymalny poziom wynagrodzenia 
zasadniczego. 

1) Uchwałę Nr XX/11/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 31.01.2008 r w sprawie ustalenia najniższego 
wynagrodzenia oraz wysokości jednego punktu wynagrodzenia pracowników jednostki budżetowej Zarząd Zasobów 
Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej. 

2) Uchwałę Nr XXI/20/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 13.03.2008 r w sprawie : ustalenia najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej. 

3) Uchwałę Nr XXV/71/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiemnnej z dnia 26.06.2008 r w sprawie ustalenia najniższego 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Miejskim Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej. 

4) Uchwałę Nr XXXII/9/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30.01.2009 r w sprawie ustalenia najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Centrum 
Integracji Społecznej - Gospodarstwo Pomocnicze Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej. 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: HVULSX. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

w sprawie uchylenia Uchwał Nr XX/11/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 31.01.2008 roku w 

sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wysokości jednego punktu wynagrodzenia pracowników 
jednostki budżetowej Zarząd Zasobów Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej, Nr XXI/20/2008 Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia 13.03.2008 w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wartości jednego punktu wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Skarżysku-Kamiennej, Nr XXV/71/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia26.06.2008 w 

sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Miejskim Centrum Sportu i 
Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej, Nr XXXII/9/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30.01.2009 w 

sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu wynagrodzenia 

pracowników zatrudnionych w Centrum Integracji Społecznej- Gospodarstwo Pomocnicze Urzędu Miasta 

Skarżysko-Kamienna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142,poz.1591 z póź.zm), w związku z art.39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach samorządowych (Dz.U.
z 2008 r. Nr 223,poz. 1458) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 30 czerwca 2009 roku. 

U Z A S A D N I E N I E  

W związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U.z 2009 r.Nr 50,poz 398), traci moc prawną rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 2 
sierpnia 2005 r w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146 poz.1222 z póź.zm) na podstawie którego 
sporządzone były uchylone uchwały. Zgodnie z art.39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U.Nr 223, poz. 1458), dyrektorzy jednostek organizacyjnych w regulaminach wynagradzania określają:
wymagania kwalifikacyjne pracowników, szczególowe warunki wynagradzania , w tym maksymalny poziom wynagrodzenia 
zasadniczego. 

1) Uchwałę Nr XX/11/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 31.01.2008 r w sprawie ustalenia najniższego 
wynagrodzenia oraz wysokości jednego punktu wynagrodzenia pracowników jednostki budżetowej Zarząd Zasobów 
Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej. 

2) Uchwałę Nr XXI/20/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 13.03.2008 r w sprawie : ustalenia najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej. 

3) Uchwałę Nr XXV/71/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiemnnej z dnia 26.06.2008 r w sprawie ustalenia najniższego 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Miejskim Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej. 

4) Uchwałę Nr XXXII/9/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30.01.2009 r w sprawie ustalenia najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Centrum 
Integracji Społecznej - Gospodarstwo Pomocnicze Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej. 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: HVULSX. Niepodpisany. Strona 2 / 2


